
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«АРОМАТНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

297635 ул. Школьная,25 с. Ароматное Белогорский район Республика Крым mail: 
aromatnoe-40@mail.ru 9-77-40

Об утверждении Положения

На основании решения методического совета школы ( Протокол № 3 от 
13.01.2016г)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о проведении школьного конкурса проектно
исследовательских работ в рамках школьной научно-практической конференции 
« Исследовательская деятельность школьников с использованием современных 
подходов и инновационных практик в учебном процессе»

ПРИКАЗ

14.01.2016г. с.Ароматное

mailto:aromatnoe-40@mail.ru



